
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Giacomo Giro n. 1/bis - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 
PROTOCOLLO E DATA VEDI SEGNATURA  

 

ALL’ALBO ONLINE 

 AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

 VISTO il D. M. n. 50 del 03/03/2021; 

VISTO il comunicato n. 4294 del 20.08.2021 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo- Sede di 

Rovigo; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di III fascia del personale ATA – triennio 2021/2024. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2021. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Fabio CUSIN 

                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003719 - 27/08/2021 - C03 - Graduatorie - U


		2021-08-25T12:55:17+0200
	FABIO CUSIN




